
 

Il responsabile del procedimento: Domenico MISIANO 

Il responsabile dell’istruttoria: Luigi CAROLEO – Demetrio TRIPEPI 

Via Cosenza, 31 - 88100  Catanzaro   Tel 0961-739199/200  -  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB: 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio II -  Ambito Territoriale di Catanzaro 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 12  giugno 2019,  concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 

ATA per l’anno scolastico 2019/20; 

 

VISTO il  C.I.R. siglato in data 2 luglio 2019, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2019/20; 

 

VISTO  il provvedimento di pubblicazione delle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali recante Prot. N.8589 del 30/08/2019 

sostegno e Prot. 8606 stessa data posto comune; 

 

VISTI i propri decreti di integrazione e rettifiche alle assegnazioni provvisorie del 

02/09/2019 con nr. Prot 8645 - Prot 8860 del 05/09/2019 - Prot. 9220 del 

18/09/2019; 

 

VISTE le disponibilità di cattedre che erano state destinate ad immissioni in ruolo e 

non occupate per mancanza di candidati, ed le ore già  disponibili  alla data 

del 31/08/2019; 

 

DECRETA 

 

Per le seguenti classi di concorso  le assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale 

docente posto comune per l' A. S. 2018/19, vengono apportate le seguenti   integrazioni: 

 

 

 FRANZE’  FRANCESCO  nato il 18/11/1959 (VV)  C.d. C.   B017  

DA  SAIS04700R  “F. TRANI” SALERNO 

A     CZIS01700G  IIS “PETRUCCI – FERRARIS – MARESCA”   

 

 CERASETTI LUCIANO   nato il 27/08/1969 (CZ)  C.d.C  B017 

DA  KRRI40006  IPSIA “A. M. BARLACCHI”  CROTONE 

A     CZIS00200T  IIS “MAJORANA” GIRIFALCO   - COI 

 

 GUARNA FABIO  nata il 19/02/1970 (CZ)  C.d.C  B019 

DA  PZIS031003 IIS “PETRUCCELI – PARISI” MOLITERNO PZ 

A   CZIS01100L  POLO IIS “R. L . MONTALCINI” DI SERSALE H 13 

A   CZRI02101V SEDE ASSOCIATA IS “V. EMANUELE II”  CZ  H  6 

 

 

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it


 

Il responsabile del procedimento: Domenico MISIANO 

Il responsabile dell’istruttoria: Luigi CAROLEO – Demetrio TRIPEPI 

Via Cosenza, 31 - 88100  Catanzaro   Tel 0961-739199/200  -  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB: 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio II -  Ambito Territoriale di Catanzaro 

 

Avverso i provvedimenti adottati nel presente atto amministrativo, i docenti interessati 

possono esperire le procedure previste dall’art. 20 del CCNI concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente per l’a.s. 2019/20. 

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE 

                                                                                                    Rosanna A. BARBIERI 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice  

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Agli AA.TT.PP. della Repubblica  

 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di CZ 

 

Al sito WEB - Sede  

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2019-09-27T11:07:08+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-09-27T13:18:20+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0009627.27-09-2019




